
Zarządzenie Nr 73/2005
Burmistrza Łobżenicy

z dnia 29 grudnia 2005 roku

W sprawie:

„ Zatwierdzenia planu finansowego dochodów i wydatków na
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami na

2005 rok".

Na podstawie § 5 ust. 1,2 i 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10
listopada 2000 roku (Dz.U z 2000 roku Nr 100, poz. 1077; Dz. U z roku 2002 Nr 12,
poz. 113)

zarządzam, co następuje:

§ 1 W Zarządzeniu Burmistrza Łobżenicy Nr 2/2005 z dnia 1 lutego 2005 roku zmienione:
- Zarządzeniem Burmistrza Łobżenicy Nr 11 a/2005 z dnia 31 marca 2005 roku,
- Zarządzeniem Burmistrza Łobżenicy Nr 32/2005 z dnia 30 czerwca 2005 roku,
- Zarządzeniem Burmistrza Łobżenicy Nr 56/2005 z dnia 29 września 2005 roku,
- Zarządzeniem Burmistrza Łobżenicy Nr 63/2005 z dnia 2 listopada 2005 roku

Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków budżetowych:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 253 730,00 złotych zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do
Zarządzenia Nr 2/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 1 lutego 2005 roku.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 275 325,00 złotych zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do
Zarządzenia Nr 2/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 1 lutego 2005 roku.

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 21 595,00 złotych zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do
Zarządzenia Nr 2/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 1 lutego 2005 roku.

§ 2 1) Przyjmuje się do realizacji plan finansowy dochodów i wydatków na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom (związkom gmin) ustawami na 2005 rok.

2) Wielkości dochodów i wydatków budżetowych określone zostały w załączniku Nr 1
do niniejszego Zarządzenia.

§ 3 Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 73/2005

Burmistrza Łobżenicy
z dnia 29 grudnia 2005 roku

W sprawie:

„ Zatwierdzenia planu finansowego dochodów i wydatków na
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami na

2005 rok".

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano w
dziale urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa zgodnie z zawiadomieniami. Dokonano zmiany planu wydatków w
dziale pomoc społeczna z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych
oraz w rozdziale specjalistyczne usługi opiekuńcze.

mgrEugeptw/sz Cerhak



r-

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łobżenicy Nr
73/04 dnia 29 grudnia 2005 r.

Plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami na 2005 rok.

)

Dział

750

751

Rozdział

75011

75101

Paragraf

2010

4010

4040

4110

4120

4210

4440

Nazwa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Plan dochodów
budżetowych

72 200

72 200

72 200

31 297

1 509

Zwiększenia

11 510

Zmniejszenia

Plan dochodów
budżetowych po

zmianach

72 200

72 200

72 200

42 807

1 509

Plan wydatków
budżetowych

72 200

72 200

54000

5213

9304

896

687

2100

31 297

509

Zwiększenia

0

0

18 161

Zmniejszenia

0

0

6 651

•

Plan wydatków
budżetowych po

zmianach

72 200

72 200

54 000

5 213

9 304

896

687

2 100

42 807

1 509

Strona 1



)

75107

75108

2010

4110

4120

4170
4210
4300

2010

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

2010

3030

4110

4120

4170

4210

4300

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wybory do Sejmu i Senatu
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

1 509

13 788

13 788

16 000

16 000

11 510

11 510

1 509

25 298

25 298

16 000

16 000

179

25

1000
305

0

13788

7425

0

0

1113

5250

0

16000

8775

115

16

665

5169

1260

14 591

7 425

281

40

520

6 248

77

3570

155

22

902

2 491

3 081

3 081

3570

3 570

179

25

1 000
305

0

25 298

14 850

281

40

1 633

2 169

6 248

77

16000

8 775

270

38

1 567

1 599

3 751

Strona 2



754

852

75414

85212

85213

2010

4210

2010

3110

4010

4040

4110

4120
4210
4300
4410

4440

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożrowa

Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre śwadczenia rodzinne

400

400

400

1854100

1 717 000

1 717 000

17 900

242 220

242 220

242 220

0

400

400

400

2 096 320

1 959 220

1 959 220

17 900

400

400

400

1 854 100

1 717 000

1 667 908

18 340

1 050

21 840

462
5 000
1 700

0

700

17 900

257 164

247 964

246 040

1 857
67

14 944

5 744

1 560

9

2 845

20
1 310

400

400

400

2 096 320

1 959 220

1 913 948

16 780

1 041

18 995

442
3 690
3 557

67

700

17 900

Strona 3



I

85214

85228

2010

4130

2010

3110
4110

2010

4010
4300
4170

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenie społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenie społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zbiorczo plan dochodów i wydatków
budżetowych na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

17 900

108 900

108 900

10 300

10 300

1 957 997 253 730

17 900

108 900

108 900

10 300

10 300

2 211727

17900

108 900

108 900
0

10 300

0
9 200
1 100

1 957 997

9 200

9 200

275 325

9 200

9 200

21 595

17 900

108 900

108 900
0

10 300

9 200
0

1 100

2 211 727

)
Strona 4


